PAGE

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2021                                                                                         № 315
пос. Смидович

О внесении изменения в состав комиссии по осуществлению оценки ущерба сельскохозяйственных товаропроизводителей от чрезвычайных ситуаций природного характера на территории Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 13.08.2021 № 295

Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по осуществлению оценки ущерба сельскохозяйственных товаропроизводителей от чрезвычайных ситуаций природного характера на территории Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 13.08.2021 № 295 «О создании комиссии по осуществлению оценки ущерба сельскохозяйственных товаропроизводителей от чрезвычайных ситуаций природного характера на территории Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области», изложив его в следующей редакции:

	«Федоренкова Е.В.
	- заместитель главы администрации муниципального района, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом, председатель  комиссии;

	Овсеенко М.Ю.
	- начальник отдела сельского хозяйства администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Бретова Н.В.
	- заместитель начальника отдела сельского хозяйства администрации муниципального района, секретарь   комиссии.

	Члены комиссии:

	Аношин А.М.
	- старший оперуполномоченный отдела экономической безопасности и противодействия коррупции УМВД России по ЕАО (по согласованию);

	Головач О.А.
	- заместитель главы администрации Волочаевского сельского поселения (по согласованию);

	Дядык Ю.Н.
	- глава администрации Волочаевского городского поселения (по согласованию);

	Ермилова Т.А.
	- главный специалист – эксперт администрации Волочаевского городского поселения (по согласованию);

	Жилина Н.Ш.
	- начальник отдела по социальным вопросам администрации Приамурского городского поселения (по согласованию);

	Казакова С.И.
	- старший специалист 3 разряда администрации Камышовского сельского поселения (по согласованию);

	Клименко О.Е.
	- специалист – эксперт  администрации Смидовичского городского поселения (по согласованию);

	Малькова Т.А.
	- специалист – эксперт отдела сельского хозяйства администрации муниципального района;

	Перепилица А.М.
	- старший специалист 1 разряда администрации Николаевского городского поселения (по согласованию);

	Пинчук Л.А.
	- консультант  администрации Смидовичского городского поселения (по согласованию);

	Полякова С.А.
	- старший специалист 3 разряда администрации Камышовского сельского поселения (по согласованию);

	Родионова Т.В.
	- главный специалист – эксперт администрации Волочаевского сельского поселения (по согласованию);

	Щербина А.А.
	- специалист отдела по социальным вопросам администрации Приамурского городского поселения (по согласованию).»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Смидовичского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	И.о. первого заместителя главы
администрации муниципального района
	Е.А. Башкиров

	Готовил:

Начальник отдела сельского хозяйства
администрации муниципального района

	М.Ю. Овсеенко

	Заместитель главы администрации

муниципального района, председатель

комитета по управлению муниципальным имуществом

	Е.В. Федоренкова

	Начальник юридического управления

администрации муниципального района

	Ю.В. Волошенко

	Управляющая делами, начальник организационно-контрольного отдела администрации муниципального

района

	Е.В. Свиридова